Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

16.09.2022

      №  68-152
с. Иннокентьевка

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края Дё Вячеслава Енсебовича
В соответствии с п. 10 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, п.  11 ст. 24 Устава Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района, Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. В связи с избранием на должность главы Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения, Николаевского муниципального района Хабаровского края по многомандатному избирательному округу № 1 Дё Вячеслава Енсебовича.

2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике нормативно-правовых актов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и на сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов

Иннокентьевского сельского поселения                                              Л.П. Тубина

Врип главы Иннокентьевского

сельского поселения                                                                               Т.Н. Мангаева